

ORDEN DE COMPRA N° 00000033/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Salud - Porra Juan Pablo II.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	BIDON	cloro 5 litros llabres (C5L)	\$1,525.07	\$22,876.00
7.000	UNIDADES	limpiavidrios 5lt llabres (LV5)	\$2,353.00	\$16,471.00
13.000	UNIDADES	desodorante ambiental 5 lts citrico llabres (DES555)	\$6,892.62	\$89,604.00
13.000	BIDON	mantenedor piso aromatizante 5 lts tipo poett llabres (MANTP)	\$2,945.00	\$38,285.00
23.000	PAR	guante domestico latex m tesor amarillo (GDM)	\$391.00	\$8,993.00
4.000	BIDON	jabon liq. 5 lts aroma manzana llabres (JL555)	\$3,070.25	\$12,281.00
3.000	UNIDADES	lavalozza bidon 5 lt (A887)	\$2,437.00	\$7,311.00
32.000	PACK	papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ)	\$6,148.75	\$196,760.00
17.000	PACK	toalla jumbo 190 mts x 2 unidades (TJ8)	\$4,638.65	\$78,857.00
15.000	UNIDADES	pañó sacudir 30x40 amarillo (PS11)	\$183.93	\$2,759.00
25.000	BOLSA.	bolsa basura 70x90cm x 10u (B70)	\$518.76	\$12,969.00
75.000	BOLSA.	bolsa basura 80x110cm x 10u (B80)	\$869.84	\$65,238.00
7.000	UNIDADES	cloro gel bidon 5 lts (ASE25)	\$2,879.43	\$20,156.00
8.000	UNIDADES	trapero alg. simple 50x50cm (TAS8)	\$438.25	\$3,506.00
3.000	UNIDADES	lustramuebles llabres 5 lts (LL7)	\$7,496.00	\$22,488.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	598,553.97

ORDEN DE COMPRA N° 00000033/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	hisopos (S097)	\$679.00	\$2,037.00
1.000	UNIDADES	sopapo (SAL1162)	\$724.00	\$724.00
7.000	UNIDADES	abrillantador piso flotante (SF95)	\$6,770.29	\$47,392.00
			Sub Total Hoja:	50,153.03
			SUB TOTAL:	\$648,707
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$648,707
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$123,254
			TOTAL:	\$771,961

SON: Setecientos setenta y un mil novecientos sesenta y un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL POSTA JUAN PABLO II.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
Adquisiciones